令和５年１月１３日

 ３年生保護者 様

愛西市立佐屋中学校長

 赤 田 由 起 江

３年生「大志式」の開催について（案内）

 厳寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のことと拝察いたします。日頃は、本校教育に

格別のご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、見出しの件について、新型コロナウイルス感染防止対策を講じながら、下記のように時間

を区切って開催いたします。この機会に、お子様の成長した姿をご覧いただきたいと存じます。何

かとご多用とは思いますが、ご出席賜りますようご案内申し上げます。

記

１ 日 時   令和５年２月１７日（金） ９：３０～１２：３０

２ 日 程

  ※ お子様の学級の発表時間に合わせて、ご来校ください。

  ※ 感染症防止対策として、参観は保護者のみとし、保護者以外のご家族の出席はご遠慮くだ

さい。

  ※ 保護者の入退場は、「生徒移動」（学級発表の前後の間）の時間帯とさせていただきます。

前の学級の進行状況により、入場が少し早まる場合があります。

３ 会 場   佐屋中学校 体育館

４ その他

（１）恐れ入りますが、スリッパは各自ご用意ください。

（２）マスクを着用し、発熱や咳などの風邪症状があったり、体調がすぐれなかったりする場合は、

ご出席をお控えください。

（３）体育館内は暖房をいたしますが、常時換気をしておりますので、防寒対策としてひざ掛けや

コートなどの防寒具を各自ご用意ください。

（４）当日は、会場にて学校徴収金（学年費と積立金）の返金を行わせていただきます。

（５）駐車場の用意がありませんので、できるだけ徒歩か自転車でお越しください。遠方の方のた

めに、愛西市文化会館の東側駐車場の一部をお借りしましたので、奥の方からご利用ください。

（６）今後の新型コロナウイルス感染症の拡大状況により、開催方法などを変更する場合がありま

すので、ご了承ください。

                             【問い合わせ先】佐屋中学校 ℡２８－３３８８

 発 表 時 間 学級

生徒移動

（保護者入場）
９：３０ ～ ９：４０

発表 ９：４５ ～ １１：００ １・２組

生徒移動

（保護者入場）
１１：００ ～ １１：１０

発表 １１：１５ ～ １２：３０ ３・４組